

Señor
JUEZ 21 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA, D.C.
j21pqccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co

E. S. D.

PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA
DEMANDANTE: BANCO ITAÚ CORPBANCA COLOMBIA S.A.
DEMANDADOS: AVANZA REDES Y PLATAFORMAS S.A.S Y
LUISA FERNANDA ROJAS PULIDO
RADICADO: 2019-02060

ASUNTO: ALLEGAR LIQUIDACION DE CREDITO

ANA YOLEIMA GAMBOA TORRES, en calidad de apoderada judicial de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, respetuosamente me permito manifestar que presento la liquidación del crédito que se pretende en el presente asunto, la cual se realizo hasta el 23 de mayo de 2023 y se resume de la siguiente forma:

PAGARE: 1033714365	VALOR
CAPITAL	\$ 15.000.000,00
INTERESES MORATORIOS	\$ 14.324.976,76
INTERESES CORRIENTES	\$ 407.757,00
TOTAL	\$ 29.732.733,76

SON VEINTINUEVE MILLONES SETECIENTOS TREINTA Y DOS MILZ SETECIENTOS TREINTA Y TRES PESOS CON SETENTAY SEIS CENTAVOS MONEDA CORRIENTE

Así mismo, me permito anexar la correspondiente tabla, con la liquidación del caso.

Del señor juez, Atentamente,



ANA YOLEIMA GAMBOA TORRES.
C.C. No. 60.295.946 de Cúcuta
T.P. No. 49.064 del C.S. De la J.
Yoleima.gamboa@codinfor.com.co

LIQUIDACION DE CREDITO							
Bogotá, D.C. 03/01/2023							
Deudor:	AVANZA REDES Y PLATAFORMAS Y LUISA FER				Deudor:		
Obligacion:	009005239622.						INSTRUCCIÓN
Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>							
Tasa nominal mensual pactada >>>							
Resultado tasa pactada o pedida >>>			Máxima				
CAPITAL:	15.000.000,00						
VIGENCIA		Brio. Cte.	Máxima Autorizada		TASA	LIQUIDACION	
DESDE	HASTA	T. Efectiva	Efectiva Anual 1.5	Nominal Mensual	FINAL	DÍAS	INTERESES
30-oct-19	31-oct-19	19,10%	28,65%	2,12%	2,12%	1	10.607,85
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	28,55%	2,11%	2,11%	30	317.193,24
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	28,37%	2,10%	2,10%	30	315.404,72
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	28,16%	2,09%	2,09%	30	313.315,20
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	28,59%	2,12%	2,12%	30	317.640,01
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	28,43%	2,11%	2,11%	30	316.001,15
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	28,04%	2,08%	2,08%	30	312.119,78
1-may-20	31-may-20	18,19%	27,29%	2,03%	2,03%	30	304.625,06
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	27,18%	2,02%	2,02%	30	303.572,57
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	27,18%	2,02%	2,02%	30	303.572,57
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	27,44%	2,04%	2,04%	30	306.127,24
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	27,53%	2,05%	2,05%	30	307.027,77
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	27,14%	2,02%	2,02%	30	303.121,26
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	26,76%	2,00%	2,00%	30	299.354,64
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	26,19%	1,96%	1,96%	30	293.609,75
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	25,98%	1,94%	1,94%	30	291.487,22
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	26,31%	1,97%	1,97%	30	294.821,18
1-mar-21	31-mar-21	17,41%	26,12%	1,95%	1,95%	30	292.852,08
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	25,97%	1,94%	1,94%	30	291.335,49
1-may-21	31-may-21	17,22%	25,83%	1,93%	1,93%	30	289.969,14
1-jun-21	30-jun-21	17,21%	25,82%	1,93%	1,93%	30	289.817,24
1-jul-21	31-jul-21	17,18%	25,77%	1,93%	1,93%	30	289.361,44
1-ago-21	31-ago-21	17,24%	25,86%	1,94%	1,94%	30	290.272,89
1-sep-21	30-sep-21	17,19%	25,79%	1,93%	1,93%	30	289.513,39
1-oct-21	31-oct-21	17,08%	25,62%	1,92%	1,92%	30	287.841,03
1-nov-21	30-nov-21	17,27%	25,91%	1,94%	1,94%	30	290.728,38
1-dic-21	31-dic-21	17,46%	26,19%	1,96%	1,96%	30	293.609,75
1-ene-22	31-ene-22	17,66%	26,49%	1,98%	1,98%	30	296.636,33
1-feb-22	28-feb-22	18,30%	27,45%	2,04%	2,04%	30	306.277,37
1-mar-22	31-mar-22	18,47%	27,71%	2,06%	2,06%	30	308.827,08
1-abr-22	30-abr-22	19,05%	28,58%	2,12%	2,12%	30	317.491,10
1-may-22	31-may-22	19,71%	29,57%	2,18%	2,18%	30	327.285,04
1-jun-22	30-jun-22	20,40%	30,60%	2,25%	2,25%	30	337.451,08
1-jul-22	31-jul-22	21,28%	31,92%	2,34%	2,34%	30	350.309,84
1-ago-22	31-ago-22	22,21%	33,32%	2,43%	2,43%	30	363.771,65
1-sep-22	30-sep-22	23,50%	35,25%	2,55%	2,55%	30	382.232,28
1-oct-22	31-oct-22	24,61%	36,92%	2,65%	2,65%	30	397.924,23
1-nov-22	30-nov-22	25,78%	38,67%	2,76%	2,76%	30	414.276,16
1-dic-22	31-dic-22	27,64%	41,46%	2,93%	2,93%	30	439.885,08
1-ene-23	31-ene-23	28,84%	43,26%	3,04%	3,04%	30	456.162,36
1-feb-23	28-feb-23	30,18%	45,27%	3,16%	3,16%	30	474.118,57
1-mar-23	31-mar-23	30,84%	46,26%	3,22%	3,22%	30	482.879,12
1-abr-23	30-abr-23	31,39%	47,09%	3,27%	3,27%	30	490.138,15
1-may-23	23-may-23	30,27%	45,41%	3,17%	3,17%	23	364.409,25
			Total Intereses			1284	14.324.976,76
			Capital				15.000.000,00
			Intereses Moratorios				14.324.976,76
			Intereses Corrientes				407.757,00
TOTAL: CAPITAL+INTERESES:						\$29.732.733,76	